UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

__________________

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

              Thanh Quang, ngày        tháng 5  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng hoạt động các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân

Trước tình hình dịch bệnh Covid- 19 đang diễn biến phức tạp, khó lường,
nhằm thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid- 19 tại các cơ
sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân ở mức độ cao nhất và để giữ vững địa bàn, bảo
đảm an toàn cho ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thực hiện Công văn số 384/UBND-YT  ngày 22/5/2021 của UBND huyện
Nam Sách về việc tạm dừng hoạt động cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân. Ủy
ban nhân dân xã yêu cầu các ban ngành, đoàn thể có liên quan; các cơ sở khám
bệnh, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn xã thực hiện nghiêm các nội dung sau:

1. Tạm dừng hoạt động các phòng khám chuyên khoa (bao gồm cả phòng
chẩn trị y học cổ truyền, phòng khám chuyên khoa Y học cổ truyền), các cơ sở
dịch vụ chăm sóc sức khỏe tại nhà, các cơ sở dịch vụ y tế có sử dụng các kỹ thuật
chăm sóc về răng miệng tư nhân trên địa bàn xã kể từ 00h00 ngày 22/5/2021 cho
đến khi có thông báo mới.

2. Giao Công an xã phối hợp với trạm y tế xã kiểm tra, giám sát việc thực
hiện của các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn xã, nếu phát hiện có
dấu hiệu vi phạm xử phạt nghiêm theo quy định.

Yêu cầu các ban ngành, đoàn thể liên quan, các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
tư nhân trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lđ UBND xã;
- Đài TT;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-22T21:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-22T21:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-22T21:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-22T21:44:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Xuân Thảo<nguyenxuanthao.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!